2014年 9月 24日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

１０月２日（木）、首都圏に売買仲介４店舗を同時出店
～今年度、リバブルネットワーク９店舗目の出店～

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、売買仲介店舗『豊洲
センター』（東京都江東区）、『田園調布センター』（東京都大田区）、『新小岩センター』（東京都葛飾区）、
『みなとみらいセンター』（神奈川県横浜市）の４店舗を、１０月２日（木）に同時開設いたします
ので、お知らせいたします。

『豊洲センター』の周辺地域は、人気のタワーマンションが多く、現在、東京オリンピックの開催に

向けた開発も進んでおり、都心の人気エリアとして、更なる発展が見込まれます。なお、東京湾岸エリ
アへは、本年６月の月島センターに続いての出店となります。

『田園調布センター』の周辺地域は、古くから日本有数の高級住宅地として知られ、交通・生活利便
性に優れながらも都会の喧騒を離れた閑静な街並みが広がっています。

また、同センターではオープンと同時に、店舗内の一部に、近隣にお住まいの方とのふれあいの場と
してご利用いただける「リバブルコミュニティプレイス in 田園調布」を併設いたします。初回は田園
調布駅周辺の大正・昭和（中期）の写真展を開催いたしますので、当社での取引の有無に関わらず、ど
なたでもお気軽にご覧いただけます。

『新小岩センター』の周辺地域は、交通・買い物などの利便性に加え、新小岩駅周辺の各地域で街づ
くり計画が策定されており、生活利便性の更なる向上と住み替え需要の拡大が期待できます。

『みなとみらいセンター』を出店するＭＭ２１地区は、再開発によって商業施設・オフィスビルや高
層マンションが数多く建設され、更には公園や海が一体となった都市景観の美しさを併せ持つ人気の高
いエリアです。

今回の出店により、今年度の売買仲介店舗の新規出店数は９店舗となります。また、売買仲介と賃貸
仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１５５カ所となります。

当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、近隣センターが互いに連携し、地域に根ざした営
業活動の徹底とお客様のニーズに応じた更なるサービスの拡充に努めてまいります。

【店舗概要】                    【案内図】

・名 称   豊洲センター
・所在地   〒１３５－００６１

東京都江東区豊洲４丁目１番２３号

ティ・ビィ豊洲ビル ４階

・交 通     東京メトロ有楽町線「豊洲」駅 徒歩１分

新交通ゆりかもめ「豊洲」駅 徒歩２分

・ＴＥＬ   ０３－６８６４－１１０９

・ＦＡＸ   ０３－６８６４－１１１６

・営業開始日 ２０１４年１０月２日（木）

（予定）

・名 称   田園調布センター
・所在地   〒１４５－００７１

東京都大田区田園調布２丁目４９番１６号

ＲＫ－Ⅲ １階

・交 通   東急東横線・目黒線「田園調布」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０３－６８７０－６１０９

・ＦＡＸ   ０６－６８７０－６０７７

・営業開始日 ２０１４年１０月２日（木）

（予定）

■田園調布センター併設「リバブルコミュニティプレイス in 田園調布」概要

展名 田園調布写真展 ～大正時代から継承する田園都市の面影～

内容 大正～昭和（中期）の田園調布周辺の景色や駅舎等の写真（約８０点）を展示

開催日時 ２０１４年１０月２日（木）～１２月２７日（土） １０：００～１８：００
※毎週水曜／第１～４火曜日は定休日となります。
※店舗がゴールデンウィーク・夏季・冬季休業中は「リバブルコミュニティプレイス
in 田園調布」も休業とさせていただきます。

・名 称   新小岩センター
・所在地   〒１２４－００２４

東京都葛飾区新小岩１丁目４８番８号

イトービル ３階

・交 通   JR総武線「新小岩」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０３－６７７７－５１０９

・ＦＡＸ   ０３－６７７７－５１１２

・営業開始日 ２０１４年１０月２日（木）

（予定）

・名 称   みなとみらいセンター
・所在地   〒２２０－００１２

神奈川県横浜市西区みなとみらい４丁目４番３号

ＭＹＭビル １階

・交 通   横浜高速鉄道みなとみらい線
「新高島」駅 徒歩３分、「みなとみらい」駅 徒歩８分

・ＴＥＬ   ０４５－２８５－１１０９

・ＦＡＸ   ０４５－２８５－１１１３

・営業開始日 ２０１４年１０月２日（木）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・山下

TEL：03-3463-3607